Startjahr
1847
1885
1915
1934
1939
1943
1944
1950
1965
1980
1985
1994

Endjahr Ort
1847Bettenhausen
1885Bettenhausen
1915Bettenhausen
1934Bettenhausen
1939Bettenhausen
1943Bettenhausen
1944Bettenhausen
1950Bettenhausen
1965Bettenhausen
1980Bettenhausen
1985Bettenhausen
1994Bettenhausen

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
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Wert

Thema
55Ackerland
74Ackerland
72Ackerland

43.81Ackerland

52.84Ackerland

78Ackerland
80.24Ackerland
63.37Ackerland

58Ackerland
73.38Ackerland
74.39Ackerland
83.69Ackerland

offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
offenes): Flache insgesamt
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