Startjahr En	djahr Ort	Wert Thema
1847	1847Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	55Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1885	1885Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	74Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1915	1915Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	72Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1934	1934Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	43.81 Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1939	1939Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	52.84Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1943	1943Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	78Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1944	1944Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	80.24Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1950	1950Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	63.37Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1965	1965Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	58Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1980	1980Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	73.38Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1985	1985Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	74.39Ackerland (offenes): Fläche insgesamt
1994	1994Bettenhausen (Einwohnergemeinde)	83.69Ackerland (offenes): Fläche insgesamt